
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

20 серпня  2020 р.                                                                                            № 225-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів територіальної громади міста Бердянська згідно з додатком. 

2. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати   Почесні грамоти  та Грамоти міського голови. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 
 



         

 Додаток    

 до розпорядження  

 міського голови  

 20 серпня 2020р. 

 №  225-р 

 

 

Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

 

- за сумлінне виконання службових обов’язків, високі досягнення в охороні 

державного кордону України, професіоналізм та з нагоди  

Дня Незалежності України 

Мінаєва 

Наталя Пилипівна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного 

загону, капітан 

Швецов 

Олег Миколайович 

військовослужбовець Бердянського прикордонного 

загону, старший прапорщик 

 

 

 

 Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

 

- за  сумлінне виконання службових обов’язків, високий професіоналізм, 

особистий внесок у зміцнення обороноздатності держави та з нагоди Дня 

Незалежності України  

Забіла 

Єіген Анатолійович 

помічник командира військової частини А0373-В, 

головний корабельний старшина 

Собко Пантелеймон 

Юрійович 

помічник командира військової частини А0373-Г, 

головний  старшина 

Ільницький 

Віталій Леонідович 

машиніст електромеханічної частини військової 

частини А0373-Б, матрос 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                Ірина 

БАЛАКІНА 


	Про нагородження

